Câmara Municipaíde iSiraçu
Estado cio Espírito Santo

INDICAÇÃO CMI N.°28Í/202J.

EXMA. SRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - ES.

Os Vereadores firmotários, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o

Egrégio Plenário, que seja encaminhado oo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte

/nd/cacõo:

- Que seja providenciado, em caráter de urgência,

reparos e manutenção na rede elétrica da praça da
comunidade de Caboclo Bernardo.

JUSTIFICATIVA: A medido visa evitar o transtorno, uma vez que a iluminação da

praça não está funcionando, impossibilitando o uso no período noturno.

Nestes termos,

pede deferimento.

Plenário Jorge Pignaton, em 26 de novembro de 2021.

BRENO LÚCIO ANDRADE OLIVEIRA

Vereador

VALERIA DOS SANTOS ROSALEM

Vereadora

ELISABETE RAMOS MÁLBAR

Vereadora

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003900330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Câmara íMunicipaíde iSiraçu
Testado db Espírito Santo

VANDERLEÍ ALVES DA SILVA REfmO LUIZ RAMALHO

Vereador Vereador

zMício

JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

Vereador

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27)3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003900330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.